Lipnik, dn. 30.06.2020 r.
Ochotnicza Straż Pożarna w Lipniku 
27-540 Lipnik 17A


WYJAŚNIENIE  nr 1
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4 x 4 dla jednostki OSP w Lipniku”   znak:  1/2020
W odpowiedzi na zapytanie  Zamawiający – Ochotnicza Straż Pożarna w Lipniku  27-540 Lipnik 17A , w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) wyjaśnia, iż: 
 Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z wysokością max 3200 mm jednak z zapisem w świadectwie dopuszczenia 3286mm?

Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Zamawiający dopuści pojazdy o wysokości całkowitej do 3300 mm.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z relingami wykonanymi z kompozytu o wysokości min 100mm bez elementów rurkowych.

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z relingami wykonanymi z kompozytu o wysokości min. 100 mm bez elementów rurkowych.

Pytanie 3. 
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu wyposażonego w zabudowę zamontowaną w ramie pośredniej, wyposażonej w amortyzujące  elementy gumowe.

Odpowiedź
Zamawiający nie wymaga dostarczenia pojazdu wyposażonego w zabudowę zamontowaną w ramie pośredniej, wyposażonej w amortyzujące elementy gumowe.
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